
^GPW
Uchwała Nr ^vh/2025

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie dostosowania Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego
do działania w systemie GPW WATS

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Giełdy oraz § 190 ust. l i 2 Regulaminu Giełdy,
Zarząd Giełdy postanawia, co następuje:

§1

W Szczegółowych Zasadach Obrotu Giełdowego, po uwzględnieniu zmian przyjętych
Uchwałą Nr 731/2025 Zarządu Giełdy z dnia 5 czerwca 2025 r., wprowadza się
następujące zmiany:

l. w Dziale II:

l) w § 11:

a) w ust. 2 pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) wprowadzania nie później niż na 5 minut przed najwcześniejszym,
możliwym według harmonogramu notowań dla danych instrumentów,
zakończeniem fazy aukcji otwarcia/fazy aukcji zamknięcia, oraz stałego
utrzymywania w trakcie trwania danej sesji giełdowej, przez okres czasu
określony we właściwym załączniku do niniejszych Szczegółowych Zasad,
zleceń kupna i sprzedaży spełniających wymogi animowania, o których
mowa w ust. 4, lub odpowiednio wymogi, o których mowa w ust. 5,";

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W systemie notowań jednolitych w ramach wykonywania swoich zadań
animator rynku zobowiązany jest w zakresie wymogu obecności w arkuszu
zleceń (§ 10 ust. 3 pkt l), w szczególności do wprowadzania nie później
niż na 5 minut przed najwcześniejszym, możliwym według harmonogramu
notowań dla danych instrumentów, zakończeniem fazy aukcji otwarcia,
oraz stałego utrzymywania w trakcie trwania danej sesji giełdowej, przez
okres czasu określony we właściwym załączniku do niniejszych
Szczegółowych Zasad, zleceń kupna i sprzedaży spełniających wymogi

Gieicla Papierów Wartościowych w Warszawie SA z siedzibq w Warszawie
zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla in. st. Warszawy
w Warszawie, pod numerem KRS 82312, NIP 526-025 09-72
Kapilaf ;:''akfadowy w ^'vysokosci 41 .972.000 ztolych - w cakJŚci opłacony

ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa
T: 22 628 32 32, F: 22 628 17 54, 22 537 77 90
E: gpw@gpw.pl



animowania, o których mowa w ust. 4, lub odpowiednio wymogi, o których
mowa w ust. 5.";

2. w Dziale IV:

l) w §5:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Godziny określone w harmonogramie notowań określają
najwcześniejszy i najpóźniejszy możliwy moment rozpoczęcia lub
zakończenia danej fazy notowań dla danego instrumentu finansowego,
z uwzględnieniem parametru definiującego „Losowy czas otwarcia", o ile

jest on stosowany w danej fazie lub fazie bezpośrednio ją poprzedzającej.";

b) w ust. 2a wyrazy „określającego najwcześniejszy możliwy moment"
zastępuje się wyrazami „określającego najwcześniejszy i najpóźniejszy
możliwy moment";

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W tej fazie Giełda publikuje teoretyczny kurs otwarcia (TKO) oraz
teoretyczny wolumen otwarcia (TWO), które są na bieżąco aktualizowane,
jeżeli zmiana w arkuszu zleceń wynikająca z przyjęcia, modyfikacji lub
anulowania zlecenia skutkuje ich zmianą. W przypadku gdy w arkuszu

występują wyłącznie zlecenia kupna lub wyłącznie zlecenia sprzedaży lub gdy
najwyższy limit w zleceniu kupna jest niższy od najniższego limitu zlecenia

sprzedaży, teoretycznego kursu otwarcia (TKO) oraz teoretycznego wolumenu
otwarcia (TWO) nie oblicza się, a Giełda publikuje odpowiednio najwyższą cenę
kupna i/lub najniższą cenę sprzedaży oraz łączny wolumen złożonych zleceń
maklerskich na tych poziomach cenowych, przy uwzględnieniu całkowitego
wolumenu zlecenia z warunkiem WUJ.";

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W tej fazie Giełda publikuje teoretyczny kurs otwarcia (TKO) oraz//

teoretyczny wolumen otwarcia (TWO), które są na bieżąco aktualizowane,
jeżeli zmiana w arkuszu zleceń wynikająca z przyjęcia, modyfikacji lub
anulowania zlecenia skutkuje ich zmianą. W przypadku gdy w arkuszu
występują wyłącznie zlecenia kupna lub wyłącznie zlecenia sprzedaży lub gdy
najwyższy limit w zleceniu kupna jest niższy od najniższego limitu zlecenia
sprzedaży, teoretycznego kursu otwarcia (TKO) oraz teoretycznego wolumenu



otwarcia (TWO) nie oblicza się, a Giełda publikuje odpowiednio najwyższą cenę
kupna i/lub najniższą cenę sprzedaży oraz łączny wolumen złożonych zleceń
maklerskich na tych poziomach cenowych, przy uwzględnieniu całkowitego
wolumenu zlecenia z warunkiem WUJ.";

4) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6, w brzmieniu:

„5. W fazie dogrywki zlecenia kupna z limitem ceny wyższym, a zlecenia
sprzedaży z limitem ceny niższym, od kursu jednolitego, o którym mowa
w ust. 4, są ujawniane w arkuszu zleceń jako zlecenia z limitem ceny równym
temu kursowi jednolitemu.

6. W fazie dogrywki o kolejności realizacji zleceń decyduje priorytet
czasu przyjęcia do arkusza zleceń/ujawnienia w arkuszu zleceń.";

5) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W tej fazie Giełda publikuje teoretyczny kurs otwarcia (TKO) oraz
teoretyczny wolumen otwarcia (TWO), które są na bieżąco aktualizowane,
jeżeli zmiana w arkuszu zleceń wynikająca z przyjęcia, modyfikacji lub
anulowania zlecenia skutkuje ich zmianą. W przypadku gdy w arkuszu
występują wyłącznie zlecenia kupna lub wyłącznie zlecenia sprzedaży lub gdy
najwyższy limit w zleceniu kupna jest niższy od najniższego limitu zlecenia
sprzedaży, teoretycznego kursu otwarcia (TKO) oraz teoretycznego wolumenu
otwarcia (TWO) nie oblicza się, a Giełda publikuje odpowiednio najwyższą cenę
kupna i/lub najniższą cenę sprzedaży oraz łączny wolumen złożonych zleceń
maklerskich na tych poziomach cenowych, przy uwzględnieniu całkowitego
wolumenu zlecenia z warunkiem WUJ.";

6) w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6, w brzmieniu:

„5. W fazie dogrywki zlecenia kupna z limitem ceny wyższym, a zlecenia
sprzedaży z limitem ceny niższym, od kursu zamknięcia, o którym mowa
w ust. 4, są ujawniane w arkuszu zleceń jako zlecenia z limitem ceny równym
temu kursowi zamknięcia.

6. W fazie dogrywki o kolejności realizacji zleceń decyduje priorytet
czasu przyjęcia do arkusza zleceń/ujawnienia w arkuszu zleceń.";

7) w § 14:

a) w ust. l zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie:



„Zlecenia maklerskie przed ich przyjęciem do arkusza zleceń, jak również

po każdej ich modyfikacji, podlegają kontroli zgodnie z następującymi

parametrami:";

b) w ust. 3 wyrazy „zlecenie takie jest odrzucane" zastępuje się wyrazami
„zlecenie takie jest odrzucane, z zastrzeżeniem ust. 4 i 4a";

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W fazie aukcji otwarcia, fazie aukcji zamknięcia oraz w trakcie

równoważenia mogą obowiązywać rozszerzone maksymalne wartości dla
limitów cen w zleceniu maklerskim, stanowiące iloczyn wartości limitów

obowiązujących dla danego segmentu notowań zgodnie z przepisami
Rozdziału 8 i 9 oraz współczynnika rozszerzenia. Wartość współczynnika
rozszerzenia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, jest parametrem
definiowanym osobno dla danego segmentu notowań, zgodnie z przepisami
Rozdziału 8 i 9.";

d) po ust. 4 dodaje się ust. 4a, w brzmieniu:

„4a. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący sesji może postanowić
o dodatkowym rozszerzeniu maksymalnych wartości dla limitów cen
w zleceniu maklerskim.";

8) w § 17 w ust. 3 wyrazy „część tego traci ważność" zastępuje się wyrazami
„część tego zlecenia traci ważność";

9) w § 30 ust. 8 i 9 otrzymują brzmienie:

„8. W przypadku gdy zgodnie z przepisami niniejszego Działu teoretycznego

kursu otwarcia (TKO) oraz teoretycznego wolumenu otwarcia (TWO) nie
oblicza się, lecz publikowana jest najwyższa cena kupna i/lub najniższa cena
sprzedaży, wówczas przy obliczaniu łącznego wolumenu złożonych zleceń
maklerskich na tych poziomach cenowych uwzględnia się całkowity wolumen
zlecenia z warunkiem WUJ.

9. W przypadku realizacji pojedynczego zlecenia, przeciwstawnego do

oczekującego zlecenia z warunkiem WUJ, w pierwszej kolejności realizowana
jest wielkość ujawniana oczekującego zlecenia z warunkiem WUJ, a następnie
kolejno:



a) niezwłocznie realizowana jest kolejna część tego zlecenia (bez ujawniania
jej wolumenu w arkuszu zleceń), w wielkości pozostałego do realizacji
wolumenu zlecenia przeciwstawnego,

b) pozostała część zlecenia WUJ podlega ujawnianiu w arkuszu zleceń zgodnie
z pierwotnie określonym wolumenem wielkości ujawnianej.";

10) w § 36b w ust. 4 wyrazy „w ostatnim dniu sesyjnym" zastępuje się wyrazami
„najpóźniej w ostatnim dniu sesyjnym";

11) w § 36f w ust. l wyrazy „oraz § 18c Działu VI" zastępuje się wyrazami „oraz
§ 18c ust. l Działu VI";

12) w § 36g w ust. l wyrazy „oraz § 18c Działu VI" zastępuje się wyrazami „oraz
§ 18c ust. 2 Działu VI";

13) w § 56 uchyla się ust. 7;

14) w § 59 w ust. 8:

a) w pkt l) wyrazy „jakie obowiązywały" zastępuje się wyrazami „jakie
obowiązywało";

b) w pkt 2 wyrazy „jakie obowiązywały" zastępuje się wyrazami „jakie
obowiązywało";

15) w§ 71:

a) w pktl)w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów stanowi



mniej niż 1.000.000 instrumentów -
więcej niż 1.000.000 instrumentów

nie

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych wprowadzonych
do obrotu giełdowego i oznaczonych tym
samym kodem ISIN, a w przypadku gdy 2%
tych instrumentów wynosi mniej niż 1.000.000
instrumentów limit ten stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych danym kodem ISIN -jeżeli
do obrotu wprowadzonych jest mniej niż
1.000.000 tych instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

60 sekund

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:



Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

b) w pkt 2) w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla

2



limitów cen w zleceniu
maklerskim

- rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów -
nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 120 sekund - w pozostałych fazach sesji



statycznych ograniczeń
wahań kursów

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia
w fazach innych niż faza
aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia
w fazach innych niż faza
aukcji otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:



Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

c) w pkt 3) w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a
w przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000
instrumentów - nie więcej niż 1.000.000
instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest



mniej niż
instrumentów

1.000.000 tych

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 120 sekund - w pozostałych fazach sesji

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto

l



statycznych ograniczeń
wahań kursów

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

d) w pkt 4) w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów -
nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi

^

a-i

.st..;: &



mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach sesji

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l



- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

e) w pkt5) w lit. a) w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w



przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów
- nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
wynosi mniej niż 1.000.000 instrumentów
limit ten stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu
giełdowego i oznaczonych danym
kodem ISIN - jeżeli do obrotu
wprowadzonych jest mniej niż
1.000.000 tych instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach
sesji

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5



otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

f) w pkt 5) w lit. b) w tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2



- rubryka:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a
w przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000
instrumentów - nie więcej niż 1.000.000
instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a
w przypadku gdy 2% tych instrumentów
wynosi mniej niż 1.000.000 instrumentów
limit ten stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli
co najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych
do obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu
giełdowego i oznaczonych danym
kodem ISIN - jeżeli do obrotu
wprowadzonych jest mniej niż
1.000.000 tych instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach
sesji



- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10



16) w § 72:

a) w ust. l tabeli:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a
w przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000
instrumentów - nie więcej niż 1.000.000
instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów



- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

60 sekund

- rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l



- skreśla się poniższe rubryki:

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazie aukcji
otwarcia

3,0

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

2,0

b) w ust. la:

- po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

- rubryka:

Maksymalny wolumen zlecenia
maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a
w przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000
instrumentów - nie więcej niż 1.000.000
instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego



i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

- rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

60 sekund

-rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

- rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l



- skreśla się poniższe rubryki:

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazie aukcji
otwarcia

3,0

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

2,0

17) w § 73 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów -
nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego



i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

c) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach
sesji

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

•
'^



Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

18) w § 74 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów
- nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w



przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

c) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń wahań
kursów

60 sekund

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

gpw.mia



e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń wahań
kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń wahań
kursów

l

f) skreśla się poniższe rubryki:

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazie aukcji
otwarcia

3,0

Współczynnik rozszerzenia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji otwarcia

2,0

19) w § 76:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim'
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:



Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach
sesji

c) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

d) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto

10

m



dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20) w § 77 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

60 sekund

c) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla

l



równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

d) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

l

e) skreśla się poniższe rubryki:

Współczynnik rozszerzenia
dla równoważenia w fazie
aukcji otwarcia

3,0

Współczynnik rozszerzenia
dla równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

2,0

21) w § 78 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2



b) rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów -
nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

c) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 300 sekund - w pozostałych fazach sesji



d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10



22) w § 79 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów stanowi
mniej niż 1.000.000 instrumentów - nie więcej
niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów

c) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

300 sekund



otrzymuje brzmienie:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla statycznych
ograniczeń wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 120 sekund - w pozostałych
fazach sesji

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l

f) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

20



otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

10

23) w § 82a:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

2

b) rubryka:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów
stanowi mniej niż 1.000.000 instrumentów -
nie więcej niż 1.000.000 instrumentów

otrzymuje brzmienie:

Maksymalny wolumen
zlecenia maklerskiego

2% instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego i
oznaczonych tym samym kodem ISIN, a w
przypadku gdy 2% tych instrumentów wynosi
mniej niż 1.000.000 instrumentów limit ten
stanowi:

a) 1.000.000 instrumentów - jeżeli co
najmniej tyle instrumentów
finansowych oznaczonych danym
kodem ISIN jest wprowadzonych do
obrotu giełdowego,

b) liczba instrumentów finansowych
wprowadzonych do obrotu giełdowego
i oznaczonych danym kodem ISIN -
jeżeli do obrotu wprowadzonych jest
mniej niż 1.000.000 tych
instrumentów



c) rubryka:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

otrzymuje brzmienie:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

a) 60 sekund - w fazie dogrywki

b) 120 sekund - w pozostałych fazach sesji

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

l



f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

24) w § 84 po ust. 2 dodaje się ust. 3, w brzmieniu:

„3. Niezrealizowane zlecenia maklerskie na instrumenty pochodne tracą
ważność z chwilą zakończenia obrotu w ostatnim dniu obrotu daną serią
instrumentów pochodnych.";

25) w § 86 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości
dla limitów cen w zleceniu
maklerskim

l

b) rubryka:

Kurs odniesienia dla
kursu otwarcia, kursu
transakcyjnego
i kursu zamknięcia

-dla statycznych
ograniczeń wahań
kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej serii kontraktów,
a w przypadku jego braku kurs teoretyczny wyznaczony zgodnie
z następującą regułą:

F=I-/.fl-^
365_

gdzie:

F - kurs odniesienia,



I - ostatnia wartość indeksu będącego
instrumentem bazowym z ostatniej sesji
poprzedzającej sesję, na którą wyznaczany
jest kurs odniesienia,

r - stopa procentowa (określana przez Giełdę),

n - ilość dni od dnia ostatniej sesji poprzedzającej sesję,
na którą wyznaczany jest kurs odniesienia do dnia
wygaśnięcia kontraktu

otrzymuje brzmienie:

Kurs odniesienia dla
kursu otwarcia, kursu
transakcyjnego
i kursu zamknięcia

-dla statycznych
ograniczeń wahań
kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej serii kontraktów,
a w przypadku jego braku kurs teoretyczny wyznaczony zgodnie
z następującą regułą:

nF = / x e{r~qw^s)

gdzie:

F - kurs odniesienia,

I - ostatnia wartość indeksu będącego
instrumentem bazowym z ostatniej sesji
poprzedzającej sesję, na którą wyznaczany
jest kurs odniesienia,

e - podstawa logarytmu naturalnego (stała Eulera),

r - stopa procentowa (określana przez Giełdę),

q - stopa dywidendy dla indeksu będącego
instrumentem bazowym z ostatniej sesji
poprzedzającej sesję, na którą wyznaczany jest kurs
odniesienia (określana przez Giełdę),

n - liczba dni od dnia ostatniej sesji poprzedzającej sesję,
na którą wyznaczany jest kurs odniesienia do dnia
wygaśnięcia kontraktu



c) rubryka:

Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak

otrzymuje brzmienie:

Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

d) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

e) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

f) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian

2



netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

o

g) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

10

26) w § 87a w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości
dla limitów cen w zleceniu
maklerskim

l

b) rubryka:

Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak

otrzymuje brzmienie:



Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

c) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach innych
niż faza aukcji otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

o

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto

20



dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

27) w § 87b w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"

dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

l

b) wyrazy:

„WIBOR - wskaźnik referencyjny wyznaczony przez GPW Benchmark S.A.
zgodnie z Regulaminem Stawek Referencyjnych WIBID i WIBOR. Jeżeli
odpowiednie okresy czasu, odpowiednio „t" i „T", nie pokrywają się z

okresem, dla którego wyznaczana jest stawka WIBOR, stosuje się stawkę
WIBOR dla najbliższego terminu, dla którego stawka jest wyznaczana.

Stosowane są stawki IM (jeden miesiąc), 3M (3 miesiące), 6M

(6 miesięcy),1Y (12 miesięcy)"

zastępuje się wyrazami:

„WIBOR - wskaźnik referencyjny wyznaczony przez GPW Benchmark S.A.
zgodnie z Regulaminem Stawek Referencyjnych WIBID i WIBOR.

WIBOR - na podstawie danych z odpowiednich serwisów
informacyjnych.";

c) rubryka:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak



otrzymuje brzmienie:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

d) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

e) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

o



g) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

28) w § 88 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

l

b) rubryka:

Kurs odniesienia dla

kursu otwarcia, kursu

transakcyjnego i kursu

zamknięcia

-dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej serii
kontraktów, a w przypadku jego braku kurs

teoretyczny wyznaczony zgodnie z następującą
regułą, z zastrzeżeniem że kurs ten wyznacza się
z dokładnością równą krokowi notowania, jednak
kurs ten nie może być niższy niż 0,01 jednostki
waluty notowania:

a) dla kontraktu terminowego na kurs USD

1+»750^PZ-7V)«n/365F=S«-
1+R(USD)»n/360

b) dla kontraktu terminowego na kurs EURO

^+WIBOR(PLN)»nt365F=S'
1+R(EUR)«n/360



c) dla kontraktu terminowego na kurs GBP

F=S*^+WIBOR(PLN)»nl365
1+R(GBP)»n/365

d) dla kontraktu terminowego na kurs CHF

•\+mBO^PLN)»n/365F=S.
1+R(CHF)»n/360

gdzie:

• F - kurs odniesienia,

•S - kurs średni waluty, której kurs jest
instrumentem bazowym wyznaczony na fixingu
NBP w dniu roboczym poprzedzającym sesję, na
którą jest wyznaczany kurs odniesienia,

• n - liczba dni od dnia ostatniej sesji poprzedzającej
sesję, na którą wyznaczany jest kurs odniesienia
do dnia wygaśnięcia kontraktu,

• WIBOR (PLN) - wskaźnik referencyjny
wyznaczony przez GPW Benchmark S.A. zgodnie
z Regulaminem Stawek Referencyjnych WIBID
i WIBOR,

• R (USD, EUR, GBP, CHF) - stopy procentowe
określane przez Giełdę, z zastosowaniem
oficjalnych stóp procentowych publikowanych
przez odpowiednie banki centralne: Federal Funds
Rate publikowanej przez Federal Reserve System
(FED), Refinancing Rate publikowanej przez
European Central Bank (ECB), Official Bank Rate
publikowanej przez Bank of England (BoE),
Reference Interest Rate publikowanej przez Swiss
National Bank (SNB).

WIBOR - na podstawie danych z odpowiednich
serwisów informacyjnych.

Jeżeli czas do wygaśnięcia serii nie pokrywa się
z okresem, dla którego wyznaczana jest stawka



WIBOR stosuje się stawkę WIBOR dla najbliższego

terminu, dla którego stawka ta jest wyznaczana.

Stosowane są stawki IM (jeden miesiąc), 3M

(3 miesiące), 6M (6 miesięcy), 1Y (12 miesięcy).

otrzymuje brzmienie:

Kurs odniesienia dla

kursu otwarcia, kursu

transakcyjnego i kursu

zamknięcia

-dla statycznych

ograniczeń wahań
kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej serii

kontraktów, a w przypadku jego braku kurs teoretyczny

wyznaczony zgodnie z następującą regułą, z

zastrzeżeniem że kurs ten wyznacza się z dokładnością

równą krokowi notowania, jednak kurs ten nie może być

niższy niż 0,01 jednostki waluty notowania:

a) dla kontraktu terminowego na kurs USD

F=S x eR(PLN)x^-RWSD)x^)

b) dla kontraktu terminowego na kurs EURO

F=S x eRVLN)x^~RVURW^o')

c) dla kontraktu terminowego na kurs GBP

F=S x e^pL^X^-R(GBPW^

d) dla kontraktu terminowego na kurs CHF

F=S x eR(PLtf)x^-R(CHFW^

gdzie:

•

•

F - kurs odniesienia,

S - kurs średni waluty, której kurs jest instrumentem
bazowym wyznaczony na fixingu NBP w dniu roboczym
poprzedzającym sesję, na którą jest wyznaczany kurs
odniesienia,

e - podstawa togarytmu naturalnego (stała Eulera),

n - liczba dni od dnia ostatniej sesji poprzedzającej sesję,
na którą wyznaczany jest kurs odniesienia do dnia
wygaśnięcia kontraktu,



R(PLN) - stopa procentowa wyznaczana przez Giełdę,

R (USD, EUR, GBP, CHF) - stopy procentowe określane
przez Giełdę, z zastosowaniem oficjalnych stóp
procentowych publikowanych przez odpowiednie banki
centralne: Federal Funds Rate publikowanej przez Federal
Reserve System (FED), Refinancing Rate publikowanej
przez European Central Bank (ECB), Official Bank Rate
publikowanej przez Bank of England (BoE), Reference
Interest Rate publikowanej przez Swiss National Bank
(SNB).

c) rubryka:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak

otrzymuje brzmienie:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

d) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

e) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla

l



równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

o

g) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

10

29) uchyla się § 89;

30) w§ 90 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik rozszerzenia
maksymalnych wartości dla
limitów cen w zleceniu
maklerskim

l



b) rubryka:

Kurs odniesienia dla kursu

otwarcia, kursu transakcyjnego

i kursu zamknięcia

- dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej
serii kontraktów, a w przypadku jego braku
kurs teoretyczny wyznaczony zgodnie z
następującą regułą, z zastrzeżeniem że kurs
ten wyznaczany jest z dokładnością równą
krokowi notowania, jednak kurs ten nie może
być niższy niż 0,01 jednostki waluty
notowania:

F=I + r •
n

365

gdzie:

• F - kurs odniesienia,

• I - ostatni kurs zamknięcia albo ostatni kurs
jednolity dla akcji będącej instrumentem
bazowym,

• r - stopa procentowa (określana przez
Giełdę),

•n - ilość dni od dnia ostatniej sesji
poprzedzającej sesję, na którą wyznaczany
jest kurs odniesienia do dnia wygaśnięcia
kontraktu

otrzymuje brzmienie:

Kurs odniesienia dla
kursu otwarcia, kursu
transakcyjnego

i kursu zamknięcia

- dla statycznych
ograniczeń wahań
kursów

Ostatni dzienny kurs rozliczeniowy dla danej serii
kontraktów, a w przypadku jego braku kurs
teoretyczny wyznaczony zgodnie z następującą
regułą, z zastrzeżeniem że kurs ten wyznaczany jest z
dokładnością równą krokowi notowania, jednak kurs
ten nie może być niższy niż 0,01 jednostki waluty
notowania:

nF = / xerx®

gdzie:



• F - kurs odniesienia,

• I - ostatni kurs zamknięcia albo ostatni kurs jednolity
dla akcji będącej instrumentem bazowym,

• e - podstawa logarytmu naturalnego (stała Eutera),

• r - stopa procentowa (określana przez Giełdę),

• n - liczba dni od dnia ostatniej sesji poprzedzającej
sesję, na którą wyznaczany jest kurs odniesienia do
dnia wygaśnięcia kontraktu

c) rubryka:

Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak

otrzymuje brzmienie:

Równoważenie
podstawowe dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

d) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania
równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

e) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:



Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

f) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto statycznych
ograniczeń wahań kursów

o

g) rubryka:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik
maksymalnej liczby zmian
netto dynamicznych
ograniczeń wahań kursów

10

31) w § 99 w tabeli:

a) po rubryce „Maksymalne wartości dla limitów cen w zleceniu maklerskim"
dodaje się rubrykę:

Współczynnik
rozszerzenia
maksymalnych wartości

l



dla limitów cen w
zleceniu maklerskim

b) rubryka:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Tak

otrzymuje brzmienie:

Równoważenie podstawowe
dla statycznych ograniczeń
wahań kursów

Nie

c) skreśla się poniższą rubrykę:

Czas trwania równoważenia
podstawowego dla
statycznych ograniczeń
wahań kursów

300 sekund

d) rubryka:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

0,5

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik przesunięcia
kursu odniesienia dla
równoważenia w fazach
innych niż faza aukcji
otwarcia

l

e) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

2

otrzymuje brzmienie:

'gpw.pl



Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
statycznych ograniczeń
wahań kursów

o

f) rubryka:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

20

otrzymuje brzmienie:

Współczynnik maksymalnej
liczby zmian netto
dynamicznych ograniczeń
wahań kursów

10

32) w § 102 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wniosek lub wycofanie wniosku, o których mowa w ust. l, muszą być
przesłane w formie skanu przesłanego na adres e-mail wskazany przez
przewodniczącego sesji. Wzór wniosku i wycofania wniosku stanowi Załącznik
Nr 8 do niniejszych Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego.";

33) w § 105 ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Z zastrzeżeniem § 113 ust. 5 Regulaminu Giełdy, członek giełdy,
przekazuje oświadczenie woli odnośnie zgody lub braku zgody na anulowanie
transakcji w formie skanu przesłanego na adres e-mail wskazany przez
przewodniczącego sesji. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 9 do
niniejszych Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego.";

3. w Dziale Vw § 42 po ust. 7 dodaje się ust. 8, w brzmieniu:

„8. Zawieszenie, o którym mowa w ust. 3, następuje najpóźniej od następnego
dnia sesyjnego, po ziszczeniu się warunków, o których mowa w § 38 ust. l
lit. b).";



4. w Dziale VI:

l) w § 27b ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zlecenie Limit może zawierać wyłącznie następujące oznaczenie
maksymalnego okresu ważności: „Ważne na czas nieoznaczony" (WDA).";

2) w § 28:

a) ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Członek giełdy pośredniczący w przeprowadzeniu wezwania do

zapisywania się na sprzedaż akcji notowanych na giełdzie (zwany dalej

członkiem giełdy - pośredniczącym) określa, po uzgodnieniu z Giełdą, dzień
realizacji wezwania oraz podaje tę informację do wiadomości uczestników
obrotu.";

b) w ust. 2 uchyla się lit. c);

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, powinien być przesłany na Giełdę
nie później niż na 2 dni sesyjne przed planowanym dniem realizacji
wezwania , o którym mowa w ust. 2 lit. d).";

3) § 28a otrzymuje brzmienie:

„§ 28a

l. Składanie zleceń oraz zawieranie transakcji w ramach realizacji wezwania
może odbywać się w dniu, w którym odbywa się sesja giełdowa, według
następującego harmonogramu, z zastrzeżeniem ust. 2:

godz. 8.30 - 14.30 Faza składania zleceń (z możliwością składania,
modyfikowania i anulowania zleceń maklerskich)

godz.14.30 Faza realizacji wezwania

2. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący sesji, po uzgodnieniu
z członkiem giełdy-pośredniczącym, może zmienić godziny rozpoczęcia
i zakończenia faz, o których mowa w ust. l.";



4) § 29 otrzymuje brzmienie:

„§29

Zarząd Giełdy lub upoważniony przez Zarząd Giełdy pracownik Giełdy może
w ciągu jednego dnia sesyjnego od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa
w § 28, wyrazić sprzeciw co do planowanego dnia realizacji wezwania.";

5) w § 30 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Członek giełdy-pośredniczący zobowiązany jest do przekazania Giełdzie,
przed planowanym dniem realizacji wezwania, o którym mowa w § 28 ust. 2
lit. d), zestawienia obejmującego liczbę i wolumen zleceń maklerskich
podlegających realizacji w ramach wezwania, przekazanych przez
poszczególnych członków giełdy.";

6) w § 35b ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zlecenie Limit może zawierać wyłącznie następujące oznaczenie
maksymalnego okresu ważności „Ważne na czas nieoznaczony" (WDA).";

7) w § 36:

a) ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Członek giełdy pośredniczący przy realizacji transakcji skupu akcji
notowanych na giełdzie (zwany dalej członkiem giełdy-pośredniczącym)
określa, po uzgodnieniu z Giełdą, dzień realizacji transakcji skupu oraz
podaje tę informację do wiadomości uczestników obrotu.";

b) w ust. 2 uchyla się lit. c);

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, powinien być przesłany na Giełdę
nie później niż na 2 dni sesyjne przed planowanym dniem realizacji
transakcji skupu , o którym mowa w ust. 2 lit. d).";

8) § 36a otrzymuje brzmienie:

„§ 36a

l. Składanie zleceń oraz zawieranie transakcji skupu może odbywać się w
dniu, w którym odbywa się sesja giełdowa, według następującego
harmonogramu, z zastrzeżeniem ust. 2:



godz. 8.30 - 14.30 Faza składania zleceń (z możliwością składania,
modyfikowania i anulowania zleceń maklerskich)

godz. 14.30 Faza realizacji transakcji skupu

2. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący sesji, po uzgodnieniu
z członkiem giełdy-pośredniczącym, może zmienić godziny rozpoczęcia i
zakończenia faz, o których mowa w ust. l.";

9) § 37 otrzymuje brzmienie:

„§37

Zarząd Giełdy lub upoważniony przez Zarząd Giełdy pracownik Giełdy może
w ciągu jednego dnia sesyjnego od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa
w § 36, wyrazić sprzeciw co do planowanego dnia realizacji transakcji skupu.";

10) w § 38 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Członek giełdy-pośredniczący zobowiązany jest do przekazania Giełdzie,
przed planowanym dniem realizacji transakcji skupu , o którym mowa w §
36 ust. 2 lit. d), zestawienia obejmującego liczbę i wolumen zleceń
maklerskich podlegających realizacji w ramach transakcji skupu,
przekazanych przez poszczególnych członków giełdy.";

5. w Załączniku Nr l („Stosowanie i łączenie oznaczeń ważności i warunków realizacji
zleceń maklerskich przy ich składaniu na rynku kasowym i terminowym")
w Oznaczeniach skreśla się wyrazy „Wielkość Standardowa - zlecenie bez warunku
wielkości ujawnianej (WUJ)";

6. w Załączniku Nr 2 („Stosowanie i łączenie oznaczeń ważności i warunków realizacji
zleceń maklerskich przy ich modyfikacji na rynku kasowym i terminowym") w
Oznaczeniach skreśla się wyrazy „Wielkość Standardowa - zlecenie bez warunku
wielkości ujawnianej (WUJ)";

7. w Załączniku Nr 6a („Informacja członka giełdy o rozpoczęciu udostępniania
dostępu bezpośredniego") w pkt I w tabeli wyrazy „Nazwa Klienta (kod LEI)"
zastępuje się wyrazami „Nazwa oraz kod LEI Klienta";

8. w Załączniku Nr 6b („Wniosek członka giełdy o wyrażenie zgody na udostępnienie
dostępu sponsorowanego") w pkt I w tabeli:



l) w wierszu pierwszym wyrazy „Nazwa Klienta (kod LEI)" zastępuje się wyrazami
„Nazwa oraz kod LEI Klienta";

2) w wierszu ósmym wyrazy „SenderLocationID" zastępuje się wyrazami
„Connectionld /SenderCompID".

§2

l. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem
ust. 2-4.

2. Zmiany w Szczegółowych Zasadach Obrotu Giełdowego, o których mowa w § l
niniejszej uchwały, wchodzą w życie z dniem wdrożenia przez GPW nowego
systemu transakcyjnego (systemu GPW WATS), określonym przez Zarząd Giełdy
w odrębnej uchwale, jednak nie wcześniej niż po upływie l miesiąca od dnia
podania treści tych zmian do wiadomości uczestników obrotu.

3. W przypadku, gdy przed dniem określonym przez Zarząd Giełdy, o którym mowa
w ust. 2, w ocenie Zarządu Giełdy wdrożenie przez GPW nowego systemu
transakcyjnego (systemu GPW WATS) okaże się niemożliwe albo z innych
przyczyn niecelowe, Zarząd Giełdy może zdecydować o przesunięciu terminu
wdrożenia tego systemu. Uchwała Zarządu Giełdy w tej sprawie powinna zostać
niezwłocznie podana do wiadomości uczestników obrotu. Komisji Nadzoru
Finansowego, Krajowego Depozytu oraz KDPW_CCP S.A.

4. Jeżeli okoliczności, o których mowa w ust. 3, zostaną ujawnione w dniu wdrożenia
przez GPW nowego systemu transakcyjnego (systemu GPW WATS) Zarząd Giełdy
może zdecydować o zaniechaniu dokonywania w tym dniu wdrożenia tego
systemu. W takim przypadku do upływu okresu potrzebnego do ustąpienia tych
okoliczności, wskazanego w uchwale Zarządu Giełdy, stosować się będą przepisy
Regulaminu Giełdy oraz Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie
UTP, w brzmieniu obowiązującym przed dniem wdrożenia nowego systemu
transakcyjnego (systemu GPW WATS). Uchwała Zarządu Giełdy podjęta w tej
sprawie powinna zostać niezwłocznie podana do wiadomości uczestników obrotu,
Komisji Nadzoru Finansowego, Krajowego Depozytu oraz KDPW_CCP S.A.

§3

l. Z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, do obrotu instrumentami finansowymi w nowym
systemie transakcyjnym (systemie GPW WATS) stosuje się przepisy Rozdziałów
I-XIX Regulaminu Giełdy oraz przepisy Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego,



w brzmieniu obowiązującym w dniu wdrożenia nowego systemu transakcyjnego
(systemu GPW WATS).

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, jeżeli po dniu wdrożenia nowego systemu
transakcyjnego (systemu GPW WATS) wystąpią okoliczności, które w ocenie
Zarządu Giełdy skutkować będą koniecznością czasowego powrotu do notowań
w obecnym systemie transakcyjnym (systemie DTP) do obrotu instrumentami
finansowymi stosować się będzie przepisy Rozdziału XX Regulaminu Giełdy oraz
odpowiednio pozostałe przepisy Regulaminu Giełdy (z wyłączeniem przepisów
Rozdziałów IX - XIV) oraz przepisy Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego
w systemie DTP, w brzmieniu obowiązującym przed dniem wdrożenia nowego
systemu transakcyjnego (systemu GPW WATS).

3. Zarząd Giełdy może postanowić o czasowym niestosowaniu wybranych przepisów
Regulaminu Giełdy tub Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego,
o których mowa w ust. l lub 2, jeżeli w ocenie Zarządu Giełdy jest to niezbędne
dla zapewnienia bezpieczeństwa lub prawidłowego przebiegu obrotu
instrumentami finansowymi w danym systemie notowań.

4. Uchwała Zarządu Giełdy w zakresie określonym w ust. 2 lub 3 nie może być
podjęta po upływie 30 dni od dnia wdrożenia nowego systemu transakcyjnego
(systemu GPW WATS).

§4

l. Zarząd Giełdy określi w odrębnym dokumencie - Zasady Ciągłości Działania
Systemu GPW WATS - szczegółowe zasady przejścia z notowań instrumentów
finansowych w obecnym systemie transakcyjnym (systemie DTP) do notowań
w nowym systemie transakcyjnym (systemie GPW WATS).

2. Zarząd Giełdy określi w Zasadach Ciągłości Działania Systemu GPW WATS
szczegółowe zasady czasowego powrotu do notowań instrumentów finansowych
w obecnym systemie transakcyjnym (systemie UTP), w przypadku wystąpienia
okoliczności, o których mowa w § 3 ust. 2.

3. Zarząd Giełdy określi w Zasadach Ciągłości Działania Systemu GPW WATS
szczegółowe zasady powrotu do notowań instrumentów finansowych w nowym
systemie transakcyjnym (systemie GPW WATS) po ustąpieniu okoliczności,
o których mowa w § 3 ust. 2.

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁON

Dominika Niewi,

uRŻĄ


